1

UBND THỊ XÃ QUẾ VÕ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTYT-TB Quế Võ, ngày 20 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mời tham gia Tư vấn lập Báo cáo Kinh tế kỹ thuật thuộc dự án: Cơ

sở hạ tầng và Hệ thống mạng LAN

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29/6/2006 và các

văn bản hướng dẫn thi hành Luật Công nghệ thông tin;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Luật số 57/2024/QH15 về việc sửa

đổi bổ sung một số Điêu của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo

phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu và các văn bản thi hành Luật

Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-TTYT ngày 20/02/2025 của Trung tâm Y tế

thị xã Quế Võ về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn lập Báo

cáo Kinh tế kỹ thuật dự án: Cơ sở hạ tầng và Hệ thống mạng LAN;

Trung tâm y tế thị xã Quế Võ trân trọng kính mời các đơn vị có đủ năng

lực và kinh nghiệm tham gia Tư vấn lập Báo cáo Kinh tế kỹ thuật thuộc dự án:

Cơ sở hạ tầng và Hệ thống mạng LAN,

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: từ ngày 20/02/2025 đến hết 16h30 thứ tư

ngày 26/02/2025 (trong giờ hành chính). Đề nghị các Quý Công ty tham gia

mang theo Giấy giới thiệu (hoặc giấy tờ tùy thân của cán bộ đi nộp hồ sơ) và Hồ

sơ năng lực đến phòng Tổ chức hành chính Trung tâm y tế thị xã Quế Võ phường

Phố Mới thị xã Quế Võ tỉnh Bắc Ninh.

2. Thông tin chi tiết xin liên hệ: Nguyễn Văn Tần – cán bộ phòng Tổ chức

hành chính Trung tâm y tế thị xã Quế Võ phường Phố Mới thị xã Quế Võ tỉnh

Bắc Ninh. Số điện thoại liên hệ: 0378.786.345.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử UBND tỉnh Bắc Ninh

(Đăng tải);

- Phòng KHTH&CĐT (để đăng website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T11:20:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Đỗ Đức Huy<ddhuy.qv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T11:25:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttyt.qv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T11:25:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ QUẾ VÕ<ttyt.qv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!